
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Genérica 3ª - SUPEL-COGEN3   

AVISO

RETORNO DE FASE
Pregão Eletrônico nº 90135/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0042.002963/2023-56
Objeto: Aquisição de Material Permanente (Projetor Data Show; Tela de Projeção c/

Tripé; WEBCAM; Solução Integrada de Videoconferência; Caixa de Som; Microfone Sem Fio
Duplo Profissional; SWITCH de Acesso 48 Portas BASET POE; TOTEM COM TABLET) e
Material de Consumo (Fone de Ouvido HEADSET; Fonte de Energia para Impressora BROTHER
PT-80; HD SSD 240GB; Placa de Rede 10/100/1000; Suporte TV), atendendo as necessidades da
Gerência de Tecnologia da Informação - GTI e Órgãos Vinculados, setores desta Superintendência
Estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP.

Tipo: Menor Preço Por Item.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, por meio do Pregoeiro responsável
pelo certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe que será realizado o retorno à fase de
julgamento das propostas para o ITEM 01 - Projetor Multimídia (item 1 no cadastro comprasgov).
Tal medida se deve ao fato do recebimento do Ofício (Id. SEI! 0060868105), Superintendência Estadual
de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP informa a inabilitação(enquadramento) da
empresa vencedora do item citado.

O retorno à fase de julgamento das propostas está designado para ocorrer no dia
24/06/2025, às 10h (horário de Brasília), no sistema de compras – Comprasnet, UASG: 925373.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio através do
telefone: (69) 3212-9243 ou e-mail: cogen3@supel.ro.gov.br.

Porto Velho, data e hora do sistema.
 
 

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO
 

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 23/06/2025, às
09:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 351 (0061177963)         SEI 0042.002963/2023-56 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/cogen3@supel.ro.gov.br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0061177963 e o código CRC 6758C048.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.002963/2023-56 SEI nº 0061177963

Aviso 351 (0061177963)         SEI 0042.002963/2023-56 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 351 (0061177963)

